

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 327115	
FOLIO FISCAL:	
DBACD854-3DE3-4CDA-8E51-6D05E59E3AE6	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
29/12/2024 22:29:14	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-29T22:29:15	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1512084	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1845452	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 307408	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572775450	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572782106	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 582204358	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 582216538	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 725415	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 819985	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 982233	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 327115	
FOLIO FISCAL:	
DBACD854-3DE3-4CDA-8E51-6D05E59E3AE6	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
29/12/2024 22:29:14	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-29T22:29:15	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Ip8XSIYCJSNIJWcfrVeCgmHwENn2drpGzzS4LX5XYNLumXi3Sg12zA9eSPT2/0qXO4hMLu439v/596Ss6Kyv1AEG66m/2IB+s5bTpAv59QlgaH+Po2FijLHfYjxLt080vckoywRtMwQEdYx4dUQ1LDAK5vr3wrUKMwB1vwBfxv35YnG3qj5xJs5dLn66pR8YroaOK5AM0dp/ufmH0iChfmD/FAQfaBTcP3yU/p2rA/GaROu6hlln2mynvcX0axnmGsE95zRG6heLRq+PuAhqXAXMF7oakE4cn9s+GpX23JF5jcwilpldYmtUo3WZvBPVYKKeAXhZlokSe9vLgSfw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NwZ+u8QQRYPi+yS4fxUW6pfhJjP3Utb90c8bp2qyGzcqFYDd3gA3LhCZ9erOzl3nST27Cj1aEMzH5lRnGN2+2upv6F71TKWLPDbnYOaEa1QJXss1rcGn/7CRMMn4q86sKZo41YBafNEZo4vXZf8CwssTUE4fqQbX30HCZITuKiYOHttcUdJsPMYR93LJtEM81NvOo+IHR7joRaBF5SyLqjgd0c6ilnaKNvxUiccvPdeMd9mMAzIK/gPoMWTibQS5k+v5yBxKWVtVYVXKV5VsLT827qfgmrMfRCZIG602Ao1Jhpz2PB9R8b9Gfi++6C8bTf6z8tqwomH1XQ7SEQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|DBACD854-3DE3-4CDA-8E51-6D05E59E3AE6|2024-12-29T22:29:15|SIF0403229F9||p8XSIYCJSNIJWcfrVeCgmHwENn2drpGzzS4LX5XYNLumXi3Sg12zA9eSPT2/0qXO4hMLu439v/596Ss6Kyv1AEG66m/2IB+s5bTpAv59QlgaH+Po2FijLHfYjxLt080vckoywRtMwQEdYx4dUQ1LDAK5vr3wrUKMwB1vwBfxv35YnG3qj5xJs5dLn66pR8YroaOK5AM0dp/ufmH0iChfmD/FAQfaBTcP3yU/p2rA/GaROu6hlln2mynvcX0axnmGsE95zRG6heLRq+PuAhqXAXMF7oakE4cn9s+GpX23JF5jcwilpldYmtUo3WZvBPVYKKeAXhZlokSe9vLgSfw==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	677.60
	16 % 002	108.40
	TOTAL	786.00